
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

أمناء الرحمن اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1196

1

2

3

4

5

6

7

8

221811196001

221811196002

221811196003

221811196004

221811196005

221811196006

221811196007

221811196008

احمد ضياء عايد شدود

حسن باسم جايد سلطان

حسن عبدالواحد جباري حنون

حسين علاء  عبدالحسين سعود

عباس عادل نعيم داخل

عباس عبدالعالي عايد سلطان

عباس عبدالهادي عايد سلطان

مؤمل عوض ثجيل هويدي

86

51

97

87

77

65

70

89

60

60

84

75

74

74

61

76

53

50

76

58

67

56

50

71

74

61

81

77

69

52

50

81

68

63

82

81

84

73

67

89

76

71

81

65

75

66

56

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

356

501

443

446

386

354

488

69.5

59.33

83.5

73.83

74.33

64.33

59

81.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

41

97

90

71

68

77

86

53

60

78

77

78

75

52

67

40

32

74

52

58

38

31

68

68

54

68

84

76

47

39

76

69

64

80

82

84

82

75

96

88

87

92

69

77

73

59

85

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

489

454

444

0

0

478

0

0

81.5

75.67

74

0

0

79.67

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

61

96

84

83

62

63

92

67

59

90

72

69

73

69

85

66

64

78

63

75

73

64

73

79

68

94

70

61

56

60

85

66

62

84

80

83

63

58

81

63

55

70

60

72

59

53

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

369

512

429

443

386

367

495

71

61.5

85.33

71.5

73.83

64.33

61.17

82.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

أمناء الرحمن اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1196

9

10

11

12

13

14

15

16

221821196009

221821196010

221821196011

221821196012

221821196013

221821196014

221821196015

221821196016

ابرار جلال  جلاب  مال الله

براء ضياء علي حسين

تبارك حسين حسن يوسف

تغريد قيس رحيم جخيور

حوراء فاضل خريبط ملاخ 

رحاب رحيم فارس حسن

رسل جميل جلاب  مال الله

زهراء ربيع دليف جخيور

78

90

100

99

92

99

86

88

74

93

99

92

67

97

82

77

57

73

96

79

54

96

58

50

78

79

100

98

69

98

63

66

80

90

99

74

57

96

77

66

74

89

100

83

57

98

82

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

514

594

525

396

584

448

410

73.5

85.67

99

87.5

66

97.33

74.67

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

87

100

100

98

100

100

90

82

95

98

94

65

93

86

82

50

60

94

70

48

94

55

35

74

70

100

97

76

96

65

69

84

96

100

65

44

96

72

67

89

91

100

78

54

96

90

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

460

499

592

504

0

575

468

0

76.67

83.17

98.67

84

0

95.83

78

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

92

99

97

86

98

72

86

66

90

100

90

68

100

77

71

64

85

98

87

60

97

61

63

81

87

100

99

61

100

60

63

75

83

97

83

69

95

82

64

59

86

100

88

59

100

74

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

523

594

544

403

590

426

404

69.83

87.17

99

90.67

67.17

98.33

71

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

أمناء الرحمن اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1196

17

18

19

20

21

22

23

221821196017

221821196018

221821196019

221821196020

221821196021

221821196022

221821196023

زهراء علي ثجيل هويدي

زهراء محسن حسن يوسف

زينب عمار عايد سلطان

فاطمة عبدالحمزه سعود رخيص

فاطمة يوسف حسن يوسف

ناديه حسب مانه ثجيل

هدى حسين عبد مفتن

84

97

73

91

84

80

83

69

82

64

91

83

68

70

50

74

39

67

59

50

54

69

83

51

92

72

60

58

71

82

56

86

82

62

65

56

77

52

78

72

73

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

495

0

505

452

393

394

66.5

82.5

0

84.17

75.33

65.5

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

100

82

87

75

87

87

73

80

64

89

82

60

68

31

64

22

55

50

45

42

63

82

41

89

78

62

56

67

77

50

92

88

56

58

55

80

48

78

82

85

76

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

483

0

490

455

0

0

0

80.5

0

81.67

75.83

0

0

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

93

63

94

92

73

79

64

84

63

93

83

75

72

62

84

55

78

67

52

65

75

83

60

94

65

57

60

75

86

61

80

75

68

71

56

73

55

78

61

61

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

503

357

517

443

386

399

67.17

83.83

59.5

86.17

73.83

64.33

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

أمناء الرحمن اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1196

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

23

المشاركون

22

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.65%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 56.52%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231391
 100% 0


