

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

1196 اسم المدرسة أمناء الرحمن

جه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71	426	63	66	79	66	67	85	السعي		221811196001	1
	مكمل	0	0	88	69	68	40	53	87	الامتحان النهائي	باء عايد شدود	احمد ضي	
	ناجح	69.5	417	76	68	74	53	60	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	55	62	68	64	59	61	السعي		221811196002	2
	مكمل	0	0	87	64	54	32	60	41	الامتحان النهائي	م جاید سلطان	حسن باس	
قرار	ناجح	59.33	356	71	63	61	<u>50</u>	60	51	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.33	512	70	84	94	78	90	96	السعي		221811196003	3
	ناجح	81.5	489	92	80	68	74	78	97	الامتحان النهائي	احد جباري حنون	حسن عبدالو	
	ناجح	83.5	501	81	82	81	76	84	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	60	80	70	63	72	84	السعي		221811196004	4
	ناجح	75.67	454	69	82	84	52	77	90	الامتحان النهائي	عبدالحسين سعود	حسين علاء	
	ناجح	73.83	443	65	81	77	58	75	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	72	83	61	75	69	83	السعي		221811196005	5
	ناجح	74	444	77	84	76	58	78	71	الامتحان النهائي	دل نعیم داخل	عباس عا	
	ناجح	74.33	446	75	84	69	67	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	59	63	56	73	73	62	السعي		221811196006	6
	مكمل	0	0	73	82	47	38	75	68	الامتحان النهائي	مالي عايد سلطان	عباس عبدال	
	ناجح	64.33	386	66	73	52	56	74	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	53	58	60	64	69	63	السعي		221811196007	7
	مكمل	0	0	59	75	39	31	52	77	الامتحان النهائي	هادي عايد سلطان	عباس عبداله	
قرار	ناجح	59	354	56	67	50	<u>50</u>	61	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	79	81	85	73	85	92	السعي		221811196008	8
	ناجح	79.67	478	85	96	76	68	67	86	الامتحان النهائي	ں تجیل ہویدي	مؤمل عوض	
	ناجح	81.33	488	82	89	81	71	76	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

1196 اسم المدرسة أمناء الرحمن

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
ناجح	69.83	419	59	75	81	64	66	74	السعي	,	221821196009	9
ناجح	76.67	460	89	84	74	50	82	81	الامتحان النهائي	للاب مال الله	ابرار جلال ج	
ناجح	73.5	441	74	80	78	57	74	78	الدرجة النهائية			
ناجح	87.17	523	86	83	87	85	90	92	السعي		221821196010	10
ناجح	83.17	499	91	96	70	60	95	87	الامتحان النهائي	ء علي حسين	براء ضيا	
ناجح	85.67	514	89	90	79	73	93	90	الدرجة النهائية			
ناجح	99	594	100	97	100	98	100	99	السعي		221821196011	11
ناجح	98.67	592	100	100	100	94	98	100	الامتحان النهائي	ن حسن يوسف	تبارك حسي	
ناجح	99	594	100	99	100	96	99	100	الدرجة النهائية			
ناجح	90.67	544	88	83	99	87	90	97	السعي		221821196012	12
ناجح	84	504	78	65	97	70	94	100	الامتحان النهائي	رحيم جخيور	تغرید قیس	
ناجح	87.5	525	83	74	98	79	92	99	الدرجة النهائية			
ناجح	67.17	403	59	69	61	60	68	86	السعي		221821196013	13
مكمل	0	0	54	44	76	48	65	98	الامتحان النهائي	، خريبط ملاخ	حوراء فاضل	
ناجح	66	396	57	57	69	54	67	92	الدرجة النهائية			
ناجح	98.33	590	100	95	100	97	100	98	السعي		221821196014	14
ناجح	95.83	575	96	96	96	94	93	100	الامتحان النهائي	م فارس حسن	رحاب رحب	
ناجح	97.33	584	98	96	98	96	97	99	الدرجة النهائية			
ناجح	71	426	74	82	60	61	77	72	السعي		221821196015	15
ناجح	78	468	90	72	65	55	86	100	الامتحان النهائي	ولاب مال الله	رسل جمیل ح	
ناجح	74.67	448	82	77	63	58	82	86	الدرجة النهائية			
ناجح	67.33	404	57	64	63	63	71	86	السعي		221821196016	16
مكمل	0	0	68	67	69	35	82	90	الامتحان النهائي	، دلیف جخیور	ز هراء ربي	
ناجح قرار	68.33	410	63	66	66	<u>50</u>	77	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

1196 اسم المدرسة أمناء الرحمن

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	56	75	75	62	64	71	السعي		221821196017	17
	مكمل	0	0	55	67	63	31	73	97	الامتحان النهائي	ي تجيل هويدي	زهراء علم	
قرار	ناجح	66.5	399	56	71	69	<u>50</u>	69	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.83	503	73	86	83	84	84	93	السعي		221821196018	18
	ناجح	80.5	483	80	77	82	64	80	100	الامتحان النهائي	ىىن حسن يوسف	ز هراء محا	
	ناجح	82.5	495	77	82	83	74	82	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	55	61	60	55	63	63	السعي		221821196019	19
	راسب	0	0	48	50	41	22	64	82	الامتحان النهائي	ر عاید سلطان	زینب عما	
	مكمل	0	0	52	56	51	39	64	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	86.17	517	78	80	94	78	93	94	السعي	1	221821196020	20
	ناجح	81.67	490	78	92	89	55	89	87	الامتحان النهائي	مزه سعود رخيص	فاطمة عبدالح	'
	ناجح	84.17	505	78	86	92	67	91	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.83	443	61	75	65	67	83	92	السعي		221821196021	21
	ناجح	75.83	455	82	88	78	50	82	75	الامتحان النهائي	ف حسن يوسف	فاطمة يوس	-
	ناجح	75.33	452	72	82	72	59	83	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	61	68	57	52	75	73	السعي		221821196022	22
	مكمل	0	0	85	56	62	45	60	87	الامتحان النهائي	ىب مانە تجيل	نادیه حس	
قرار	ناجح	65.5	393	73	62	60	<u>50</u>	68	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	52	71	60	65	72	79	السعي		221821196023	23
	مكمل	0	0	76	58	56	42	68	87	الامتحان النهائي	سین عبد مفتن	هدی ح ب	1
	ناجح	65.67	394	64	65	58	54	70	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة أمناء الرحمن

1196

_											
	النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
			,	, -	, ,	1			, ,	, , ,	_

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	23	23	23	السعي
56.52%	1	9	13	23	23	الامتحان
95.65%	0	1	22	23	23	النهائي